
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

                                                  від 09.02.2016  №  86
м. Бровари

Про внесення змін до  договору  оренди 
комунального майна територіальної 
громади м. Бровари  

Розглянувши лист Державної архітектурно-будівельної інспекції України від 
26.01.2016 № 40-601-10/467, з метою раціонального використання майна 
комунальної власності територіальної громади м. Бровари, керуючись Законом 
України «Про оренду державного та комунального майна» та пп. 1 п. а ст. 29, п.5 ст. 
60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Броварської 
міської ради   від 09.10.2014 № 1308-48-06  «Про затвердження Положення про 
порядок передачі в оренду комунального майна територіальної громади м. 
Бровари», враховуючи рішення комісії по оренді об’єктів комунальної власності 
територіальної громади м. Бровари (витяг з протоколу  від 03.02.2016 № 03) 
виконком міської ради 

В И Р І Ш И В:

1.Внести зміни до договору оренди  комунального майна територіальної громади            
м. Бровари від 09 грудня  2015 року № 28/95-15 нежитлового приміщення у 
житловому будинку по бульв. Незалежності, 2, що перебуває на балансі 
комунального підприємства Броварської міської ради Київської області «Житлово-
експлуатаційна контора-1»  (орендар – Державна архітектурно-будівельна 
інспекція України), а саме:  в частині  орендованої площі змінити «загальною 
площею 117,6 кв.м.» на «загальною площею 49,9 кв.м.».
2. Доручити управлінню комунальної власності Броварської міської ради  внести 
відповідні зміни до договору оренди стосовно зазначеного комунального майна в 
установленому порядку.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 
Андрєєва В.О.

Міський голова                                                                               І. В. Сапожко


